
 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 119 21 23 123 25 27 127 29 31

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
16.5 46.5 16.6 46.6 06.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12
16.5 46.5 16.6 46.6 06.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12
17.5 47.5 17.6 47.6 07.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12
17.5 47.5 17.6 47.6 07.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12

18.5 48.5 18.6 48.6 08.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12
20.5 50.5 20.6 50.6 10.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12
21.5 51.5 21.6 51.6 11.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12
22.5 52.5 22.6 52.6 12.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12
23.5 53.5 23.6 53.6 13.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12
25.5 55.5 25.6 55.6 15.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12
26.5 56.5 26.6 56.6 16.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12
28.5 58.5 28.6 58.6 18.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12
30.5 00.6 30.6 00.7 20.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 03.10 30.10 00.11 03.11 30.11 00.12 03.12 30.12 00.13

abLinie 790 nach SZ−Steterburg 33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 33.10 33.11 33.12
05.10 05.11 05.12
06.10 06.11 06.12
08.10 08.11 08.12
09.10 09.11 09.12
10.10 10.11 10.12
12.10 12.11 12.12

Montag bis Freitag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 131 33 35 135 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 155 57 59 61 63

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT
16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 32.19 32.20 32.21 32.22
16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 32.19 32.20 32.21 32.22
17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 33.19 33.20 33.21 33.22
17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 33.19 33.20 33.21 33.22

35.19 35.20 35.21 35.22
36.19 36.20 36.21 36.22
36.19 36.20 36.21 36.22

18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18
20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 37.19 37.20 37.21 37.22
21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 38.19 38.20 38.21 38.22
22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 39.19 39.20 39.21 39.22
23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 40.19 40.20 40.21 40.22
25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 41.19 41.20 41.21 41.22
26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 42.19 42.20 42.21 42.22
28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 43.19 43.20 43.21 43.22

03.13 30.13 00.14 03.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 03.19 45.19 45.20 45.21 45.22
abLinie 790 nach SZ−Steterburg 33.13 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18

05.13 05.14 05.19
06.13 06.14 06.19
08.13 08.14 08.19
09.13 09.14 09.19
10.13 10.14 10.19
12.13 12.14 12.19

Montag bis Freitag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 118 18 20 122 22 24 126 26 28 130 30

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
51.9 51.10 51.11 51.12
52.9 52.10 52.11 52.12
53.9 53.10 53.11 53.12
54.9 54.10 54.11 54.12
55.9 55.10 55.11 55.12
56.9 56.10 56.11 56.12

anLinie 790 aus SZ−Thiede 58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 25.10 28.11 28.12
01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 58.9 01.10 31.10 58.10 01.11 31.11 58.11 01.12 31.12 58.12 01.13
03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13
07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13
10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13
11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13

14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13
16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13

Montag bis Freitag

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 32 134 34 36 138 38 40 42 44 46 48 50 52 54 58 60 62 64

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT 
51.13 51.14
52.13 52.14
53.13 53.14
54.13 54.14
55.13 55.14
56.13 56.14

anLinie 790 aus SZ−Thiede 28.13 28.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18
31.13 58.13 01.14 31.14 58.14 11.15 41.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 08.20 08.21 08.22 08.23
33.13 03.14 33.14 13.15 43.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 10.20 10.21 10.22 10.23
35.13 05.14 35.14 15.15 45.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 12.20 12.21 12.22 12.23
37.13 07.14 37.14 17.15 47.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 13.20 13.21 13.22 13.23
38.13 08.14 38.14 18.15 48.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 14.20 14.21 14.22 14.23
39.13 09.14 39.14 19.15 49.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 15.20 15.21 15.22 15.23
40.13 10.14 40.14 20.15 50.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 16.20 16.21 16.22 16.23
41.13 11.14 41.14 21.15 51.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 17.20 17.21 17.22 17.23
42.13 12.14 42.14 22.15 52.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 17.20 17.21 17.22 17.23

18.20 18.21 18.22 18.23
19.20 19.21 19.22 19.23
20.20 20.21 20.22 20.23

44.13 14.14 44.14 24.15 54.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19
45.13 15.14 45.14 25.15 55.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 21.20 21.21 21.22 21.23
45.13 15.14 45.14 25.15 55.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 21.20 21.21 21.22 21.23
46.13 16.14 46.14 26.15 56.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 22.20 22.21 22.22 22.23
46.13 16.14 46.14 26.15 56.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 22.20 22.21 22.22 22.23

Montag bis Freitag

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 201 251 203 205 207 209 281 211 213 215 217 283 219 221 223 225 285 227 229

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13

50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13
53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13
54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13
57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13
00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13
02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 35.8 02.9 32.9 02.10 32.10 35.10 02.11 32.11 02.12 32.12 35.12 02.13 32.13

abLinie 790 nach SZ−Steterburg 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13
37.8 37.10 37.12
38.8 38.10 38.12
40.8 40.10 40.12
41.8 41.10 41.12
42.8 42.10 42.12
44.8 44.10 44.12

Samstag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249

48.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
48.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
49.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
49.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22

50.13
52.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22
53.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
54.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
55.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
57.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22
58.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
00.14 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
02.14 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 44.22

abLinie 790 nach SZ−Steterburg 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.22
46.22
47.22
49.22
50.22
51.22
53.22

Samstag

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz



 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 202 204 282 206 208 210 212 284 214 216 218 220 286 222 224 226 228 230 232

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
13.8 13.10 13.12
14.8 14.10 14.12
15.8 15.10 15.12
16.8 16.10 16.12
17.8 17.10 17.12
18.8 18.10 18.12

anLinie 790 aus SZ−Thiede 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14
53.6 53.7 20.8 23.8 53.8 23.9 53.9 20.10 23.10 53.10 23.11 53.11 20.12 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
55.6 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
57.6 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
59.6 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14
00.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15
01.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15
02.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
03.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
04.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15

06.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
07.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
07.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
08.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15
08.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15

Samstag

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 236 238 240 242 244 246 248 250 252

00.23
01.23
02.23
04.23
05.23
06.23

anLinie 790 aus SZ−Thiede 50.15 50.16 50.18 50.20
08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23

Samstag

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung



 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 301 303 381 305 307 383 309 311 385 313 315 387 317 319 389 321 323 391 325

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20

37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
45.8 45.9 05.10 45.10 45.11 05.12 45.12 45.13 05.14 45.14 45.15 05.16 45.16 45.17 05.18 45.18 45.19 05.20 45.20

abLinie 790 nach SZ−Steterburg 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

Sonn− und Feiertage

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 ÃWF−Linden − WF,Kornmarkt ( − Groß Stöckheim )

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 327 329

32.21 32.22
32.21 32.22
33.21 33.22
33.21 33.22
35.21 35.22
36.21 36.22
36.21 36.22

37.21 37.22
38.21 38.22
39.21 39.22
40.21 40.22
41.21 41.22
42.21 42.22
43.21 43.22
45.21 45.22

abLinie 790 nach SZ−Steterburg

Sonn− und Feiertage

abWF−Linden, Okertalsiedlung
WF−Linden, Zur Oker
WF−Linden, Bahnübergang
WF, Wiesenstr
WF, Cranachstr.
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Rubensstr.
WF, Im Kamp
WF, Zeughausstr.
WF, Friedhof
WF, Gesundheitsamt
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt

WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache

anWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz



 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 382 302 304 384 306 308 386 310 312 388 314 316 390 318 320 392 322 324 326

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18

anLinie 790 aus SZ−Thiede 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
50.8 08.9 08.10 50.10 08.11 08.12 50.12 08.13 08.14 50.14 08.15 08.16 50.16 08.17 08.18 50.18 08.19 08.20 08.21

10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21
12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21
15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21
16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21
17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21
17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21
18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21

21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21

Sonn− und Feiertage

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

789 Æ(Groß Stöckheim) − WF,Kornmarkt − WF−Linden

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Gültig ab : 15.08.2019

Fahrt 328 330

anLinie 790 aus SZ−Thiede
08.22 08.23
10.22 10.23
12.22 12.23
13.22 13.23
14.22 14.23
15.22 15.23
16.22 16.23
17.22 17.23
17.22 17.23
18.22 18.23
19.22 19.23
20.22 20.23

21.22 21.23
21.22 21.23
22.22 22.23
22.22 22.23

Sonn− und Feiertage

abWF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

WF, Kornmarkt
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Gesundheitsamt
WF, Ecke Leopoldstr.
WF, Friedhof
WF, Zeughausstr.
WF, Im Kamp
WF, Rubensstr.
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Cranachstr.
WF−Linden, Neindorfer Straße
WF, Wiesenstr
WF−Linden, Bahnübergang
WF−Linden, Zur Oker

anWF−Linden, Okertalsiedlung


